
Zarządzenie nr 19 – 2011/2012 
 

Dyrektora Zespołu Szkół Powszechnych im. Pierwszych Piastów  

w Damasławku  

z 12 czerwca 2012 roku  

w sprawie ogłoszenia zestawu podręczników obowiązujących w roku 

szkolnym 2012/2013 

 

 

 

Na podstawie art. 22a ust 2e Ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 Nr 256 poz. 2572  ze zmianami), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ustalam szkolny zestaw podręczników obowiązujący w roku szkolnym 

2012/2013 – stanowiący: 

 

a) załącznik nr 1 – dla szkół i klas realizujących nową podstawę 

programową, 

 

b) załącznik nr 2 – dla szkół i klas realizujących dotychczasową podstawę 

programową, 

 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zestawy podręczników podane są do publicznej wiadomości przez 

umieszczenie ich na tablicach ogłoszeń w szkole (budynki przy                       

ul. Słonecznej 4 i Rynek 4) oraz na stronie internetowej ZSP. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

        Dyrektor ZSP 

 

mgr inż. Marek Popielak 


